Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2024 года                    № 16                    с. Новоандреевка

Об отмене постановление администрации Новоандреевского сельского поселения

№ 87 от 17 июля 2017 года « Об определении размера вреда,  причиняемого

транспортными средствами,  осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов

по автомобильным дорогам общего пользования местного значения

Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым»

В  соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев протест

прокуратуры Симферопольского района Республики Крым 06.03.2024г. исх. № Прдр-147-24

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокуратуры Симферопольского района Республики от 06.03.2024г. исх. №

Прдр-147-24 – удовлетворить

2. Постановление администрации Новоандреевского сельского поселения № 87 от 17 июля

2017 года « Об определении размера вреда,  причиняемого транспортными средствами,

осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего

пользования местного значения Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым» – отменить.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном

стенде администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания

администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу:

Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном

сайте Новоандреевского сельского поселения (новоандреевка.рф).

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель

Новоандреевского сельского совета –

глава администрации

Новоандреевского сельского поселения                                                       В.Ю. Вайсбейн